令和 7年 5 月吉日

会員各位

(公社)大分県臨床検査技師会

                                     学術部 臨床生理部門

                                                                        部 門 長  新 名  洋 明

臨床生理部門研修会のご案内(第 1 回)

新緑の候、みなさま方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

今回、臨床生理部門では福岡リハビリテーション病院 副院長の原田 敬先生をお招きし、

頸動脈・下肢動脈エコーについてご講演賜ります。座学とハンズオンを企画しています。

ご多用な時期とは思いますが、体調管理に気を付けていただきご参加の程お願い申し上げます。

記

【内  容】    頸動脈・下肢動脈エコーの意義とハンズオン

【講  師】    原田 敬 先生 （福岡リハビリテーション病院 副院長 兼 循環器内科部長）

【日 時】    令和 7 年 5 月 10 日(土) 講演 15：00～19：00

【場 所】    J:COM ホルトホール大分 302 会議室 (大分県大分市金池南 1 丁目 5-1)

【参加費】    会員(無料)・大分県保健医療団体協議会団体会員(無料)・非会員(5000 円)

  ※日臨技のみの会員の方は、非会員ですので本研修会参加時は 5,000 円の会費を徴収致します。

＊会員証を持参してください。

＊引き続きマスクご着用にご協力お願い致します。

【主 催】  (公社)大分県臨床検査技師会

【問い合わせ先】

     臼杵市医師会立コスモス病院

                         検査部 新名 洋明

     E-mail：

                          y-niina@usukicosmos-med.or.jp